
平成 30年 12月吉日 

瓊林会大阪支部会員 各位 

                                瓊林会大阪支部 

                                支部長 濱田誠一 

 

瓊林会大阪支部「若手の会」開催のご案内 

 

 初冬の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、支部運営にご支援とご協力を賜り、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年に引き続きまして、「若手の会」を企画いたしました。 

概ね現役世代といわれる２０代～５０代の会員の方々を対象として開催し、支部会員相互

の交流と瓊林会大阪支部の絆をより一層深めたく思います。 

 学生時代を過ごした長崎片淵に思いをはせ、ひととき楽しい時間を過ごしましょう。 

今回も瓊林会本部より補助を頂き、格安の個人負担となります。 

皆様お誘いあわせのうえ、是非ご参加下さい。 

 

記 

1. 日 時  平成 3１年２月１５日（金） 19：00～22：00 

 

2. 場 所  アサヒスーパードライ梅田 

大阪市北区西天満４-１５-１０(TEL:06-6311-2829)  

 ニッセイ同和損保フェニックスタワーB1F 

  

3. 会 費  3,000円 

 

尚、準備の都合もありますので、お手数ですが、２月３日(日)までに、出席の連絡を 

下記事務局または幹事までお願い致します。 

 

      瓊林会 大阪支部 事務局 井上義一 

電話   : 06-6881-2777 

E-mail :  keirin-os@kdt.biglobe.ne.jp 

 

      幹事 香田修一(学 36回) 

電話   : 090-2408-0747 

E-mail :  syukyt0228joyokuse@docomo.ne.jp 

 

以上 

mailto:keirin-os@kdt.biglobe.ne.jp

